[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСОГО    СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО  РАЙОНА     КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  223
              10.12.2013 года.

 Об утверждении графиков проведения конкурсных процедур
по передаче  в концессию объектов теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения, находящихся в

муниципальной собственности.

1. Утвердить график  проведения конкурсных процедур по передаче  в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в  муниципальной собственности. /Прилагается/

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      Глава   Ястребовского   сельсовета

      Мантуровского района:                     _________________          В.Н. Барков.

УТВЕРЖДЕНО:

Распоряжением Главы

Ястребовского сельсовета

№ 223 от  _.12.2013г.

ГРАФИК

проведения  конкурсных  процедур по передачи в концепссию объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Ястребовский сельсовет»

Мантуровского района Курской области.

	№ п/п
	Наименование объектов
	Единица измерения
	Запланировано проведение конкурсных процедур
	Всего объектов ЖКХ

	Всего в 2015 -2016 гг.
	В 1 квартале 2015
	Во 2

квартале 2015
	В 3 квартале 2015
	В 4 квартале 2015
	В 1 квартале 2016
	Во 2 квартале 2016

	1.
	Объекты водоснабжения
	ед

	2
	Водозаборы (артезианские скважины)
	ед
	13
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	13

	3
	Водонапорные башни
	ед
	13
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	13

	4
	Очистительные сооружения водопровода
	ед
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Водопроводные сети
	км
	46,5
	8,5
	8,5
	8,0
	8,0
	8,0
	5,5
	46,5

	6
	Объектов водоотведения

нет

Глава Ястребовского сельсовета

Мантуровского района                                                                                                                В.Н.Барков.